
 

Zarządzenie Nr 247/2019 

Burmistrza  Wyszkowa 

z dnia 14 listopada 2019r.    

                     
 

w sprawie zasad przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2019 r. poz. 506 z późn.zm) oraz art. 26 i 27 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości ( Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Ustala się zasady przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie w 

formie „Instrukcji inwentaryzacyjnej” , stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy , Głównemu Księgowemu i 

Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.   

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 158/2007 Burmistrza Gminy Wyszków z dnia 12 września 2007 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                                  

 

 

                                                                                Grzegorz Nowosielski 

 


